OM/@ Puncak Tidar

a timeless luxury residential

Type / Luas
Blok/Kav
Bgn Tnh

HARGA JUAL

FREE PPN 100%
(Ditanggung HARGA NETT

Pemerintah)
)

RUMAH STOK 1 Lantai (Tengah) (PPn Ditanggung Pemerintah 100%

ECEREIEET -
o ]

THE COLLINE CLUSTER

220.000.000

220.000.000

The

Colline

at Villa Puncak Tidar

2.316.000.000

2.253.000.000

RUMAH STOK 1 Lantai (Tengah) Include Kanopi (PPn Ditanggung Pemerintah 100%)

RUMAH INDENT 1 Lantai (Tengah)

RUMAH INDENT 2 Lantai (Pojok)

Kavling 20 IE 5.218.000.000

220.000.000

220.000.000

220.000.000

3.652.000.000

2.823.000.000

2.947.000.000

3.538.000.000

3.042.000.000

2.686.000.000

5.218.000.000

* Harga Sudah Termasuk : Sertifikat a'n Pembeli (HGB), PLN, Air Bersih, Telpon 1 Line, IMB, Ppn Tanah & Bangunan, Taman Depan
* Harga Belum Termasuk | BPFHTB, Biaya KPR (Bila pembelian secara KPR}, Biaya Pemeliharaan

* Keterangan - - Pembelian Kredit, Uang Muka dapat diangsur

- Pembelian Tunai dapat diangsur

Suku Bunga yang beraku adalah Suku Bunga pada saat Realisasi

Uang Muka

120.000.000

115.000.000

185.000.000
145.000.000

150.000.000

177.000.000

153.000.000

135.000.000

261.000.000

2.196.000.000

2.138.000.000

3.687.000.000

2.898.000.000

3.017.000.000

3.361.000.000

2.889.000.000

2.551.000.000

4.957.000.000
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41.441.229

40.346.698

69.578.238

54.688.835

63.426.216

54.518.994

48.140.517

93.544.705

Angsuran Bank (5%)

10 Th

23.291.987

22.676.807

39.106.355

30.737.786

31.999.966

35.648.620

30.642.327

27.057.313

52.576.676

15Th

17.365.828

16.907.168

29.156.561

22.917.199

23.858.244

26.578.574

22.846.028

20.173.145

39.199.640



